第２３回演奏会
2019年12月21日(土)

♪団員募集♪

・手紙 ～拝啓 十五の君へ～／アンジェラ・アキ
・バック・トゥ・ザ・フューチャー／A.シルヴェストリ
・過去への尊敬／L.M.フォークト
・歌劇「ジョコンダ」より 時の踊り／A.ポンキエッリ
・シンコペーテッド・クロック／L.アンダーソン ほか

演 奏 曲

〒299-1172
千葉県君津市三直(みのう)622番地
TEL:0439-55-3300
http://www.kimibun.jp/

交通案内（バス）
◆JR君津駅南口より君津市コミュニティバス小糸川循環線または

日東バス周西(すさい)線で「文化ホール前」下車。片道約15分
◆JR木更津駅西口(みなと口)より日東バス三島線で「文化ホール前」

下車。片道約30分
◆東京湾アクアライン経由高速バス

君津バスターミナル隣

＊母子室有り（小さなお子様とのご来場も歓迎しております）

主催：ミューズマンドリンアンサンブル
後援：木更津・君津・富津・袖ヶ浦・市原

各市教育委員会
問合せ：TEL 090-6134-0765（山田）
ＨＰ：http://www.musefan.net/mme/

君津市民文化ホール

13:30開場／14:00開演

君津市民文化ホール／中ホール
入場無料

◀詳細の交通案内は
ホームページをご参
照ください

当楽団では、常時新入団員を募集しております。
マンドリン・ギター等の演奏経験がおありの方、
ご一緒に演奏しませんか？練習は月2回程度、
場所は主に木更津市内の公民館です。